

Kanserliler için el ele

Aachen'da kanseri yenen işadamı Martin Lücker, aynı durumda olan Kaya ailesini görünce kanser hastalarına yardım vakfı kurdu. Lücker, Turgut ile kanser hastalarına destek için destek bekliyor...

Şekip Can Gökbalp

AACHEN- Seneler önce kansere yakalanan ve doktorların tüm ümidi kestiği anda kanseri yenmeyi başaran işadamı Martin Lücker, kansere karşı savaş açtı ve kanser hastaları ile yakınlarına yardım amaçlı bir vakfı kurdu. Aachen'da yaşayan Kaya ailesinin durumunu habere aldığımda vakfı kurmaya karar verdiğimi belirten işadamı Lücker, yakın dostu Tonyukuk Turgut başta olmak üzere birçok Alman ve Türk vakıf üyesinin de desteğini aldı. Lücker şimdiki vakfa destek olarak yardımcı severler arıyor.

Desteğe ihtiyacı var

Lücker, 15 yaşındaki kızları kanserin pençesinde doğduğunda, kızlarının sağlığı için varlarını yoklarını ortaya koyan Kaya ailesinin, aile reisi Mehmet Kaya'nın da kanser hastalığına yakalandığını öğrendiğinde çok üzülendiğini belirtti ve, "Kaya ailesinin her iki ferдинin kanserle mücadelesini sürdürmesi için çevredeki insanların desteğine ihtiyacı vardı. Bu düşünce ile ben de aynı durumu yaşadığımdan yardım etmeye karar verdim. Vakıf ile kendilerine yardımcı olacağım" dedi. Yardım amaçlı 23 Nisan'da bir de gece düzenleyen işadamı, elde ettiği gelir ile aileyi manevi desteğin yanında maddi destekte de buldu.

Alman Türk yardımlaşması

"Vakıf iki düzlem üzerinde çalışacak. Bunlardan biri, başta kanser olmak üzere, herhangi bir şekilde yardıma muhtaç kalmış insanlara yardım eli uzatmak. Diğeri ise insanlara dünyamızda sadece kötü şeylerin olmadığını hatırlatmak" diyen Lücker, bu amaçla bir web sitesi hazırladığına, insanların kendilerine iyilik edenleri bu sitede diğer insanlara duyurabileceklerini sözlerine ekledi. Yardımcı oldukları ilk insanın bir Türk olması kendisi ve vakfı için büyük önem taşıdığına, bu bağlamda vakfın öncüsü bir görev üstlendiğini ve yardımlaşmanın güzel bir örneğinin bu sayede Almanlar ve yabancılar

arasında da sergilendiğini gösterdiklerini kaydetti.

Post okurlarına çağrı

Düşünüldenden fazla, bireysel ve kurumsal Alman-Türk dostluğunun var olduğunu. Alman ve Türk gençlerinin büyük çoğunluğunun açık görüşlü, kaynaşmaya açık insanlar olduklarını hatırlatan Tonyukuk

bir fırsat. Herkesin yardımını bekliyoruz." diyerek tüm Post gazetesi okurlarına çağrıda bulundu.

Aachen ünlülerinden destek

İlkine üç yüz kişinin katıldığı, senede dört kere yapılması planlanan Aachenli Meleklerin Gecesi (Die Nacht der Aachener Engel) ve diğer bağışlarla maddi ve manevi



Turgut ise, "Bu çok kültürlü yardım vakfı sayesinde insanların aklındaki ön yargılar kırılacak. Her konuda olduğu gibi, bu konuda da güzel gelişmelerin yaşandığını herkese göstermek istiyoruz" dedi. Kendi hastalığı döneminde Türk, Alman birçok arkadaşının yardımıyla ayakta kaldığını belirten Lücker ise, "Geçtiğimiz aylarda gerçekleşen tsunamî felaketi mağdurlarına bağışta bulunan pek çok insan şu anda paralarının nerede olduğunu bilmiyor. Belki kimse düşünmüyor, ama Aachen'da yardıma muhtaç çok insan var. Türk veya Alman fark etmez, yakınımızda yaşayan insanlara yardımcı olmak için bu iyi

ulaşabildikleri tüm yardım toplamayı planlayan vakıf, bir dahaki Melekler Gecesi için Aachen şehir meydanında açık hava konseri düzenlemeyi planlıyor. Kuruluşundan bu yana geçen bir ay aşkın sürede yüz civarında üye toplayan ve bunların arasında Alemannia Aachen futbolcuları, savcılığın ve emniyetin üst kademe yetkililerinin yanı sıra, pek çok kurum da bulunuyor.